
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-221104-UNC-ME#FP

 
VISTO

La RHCD-2024-195-E-UNC-DEC#FP que solicita al H. Consejo Superior la renovación
de la designación por concurso del Profesor Miguel Aris Yosifides en su cargo por
concurso de Profesor Asistente semidedicación en la asignatura Psicopatologia II; y

CONSIDERANDO:

Que se cometió un error involuntario de redacción en la mencionada resolución.

Que corresponde dejar sin efecto la RHCD-2024-195-E-UNC-DEC#FP a fin de no
generar confusión.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

Ad referéndum del H. Consejo Directivo

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Dejar sin efecto la RHCD-2024-195-E-UNC-DEC#FP, relativa a la
renovación de la designación por concurso del Profesor Miguel Aris Yosifides en su
cargo por concurso de Profesor Asistente semidedicación en la asignatura
Psicopatologia II.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1609-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Martes 1 de Octubre de 2024
		2024-09-27T13:27:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-01T11:08:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-01T11:08:59-0300
	GDE UNC




